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دموتکس ترکیه که خود را به عنوان یک قطب مهم 
برای تولیدکنندگان فرش ماشینی ترکیه مطرح کرده 
است، بار دیگر از تاریخ 25 تا 28 ماه می جدیدترین 
نوآوری های موجود در عرصه فرش و کف پوش را در 
مرکز نمایشگاهی خاورمیانه در قازیانتپ- منبع تأمین 
نمایش  به  جهان-  سراسر  در  ماشینی  فرش های 

گذاشت.
این نمایشگاه توسط نمایشگاه های هانوفر ترکیه با 
همکاری اتاق بازرگانی غازیانتپ، اتحادیه صادرکنندگان 
غازیانتپ  اتاق فرش  و  آناتولی  فرش جنوب شرقی 
برگزار شد. در دموتکس ترکیه 2015 طیف وسیعی 
از محصولات عرضه شد:      فرش های دستباف و 
ماشینی، حصیر و زیرانداز ، منسوجات پوشاننده کف 
و  پارکت  ارتجاعی،  پوش های  دیوار(، کف  تا  )دیوار 

کف پوش های چوبی، ماشین آلات نساجی و تجهیزات، 
الیاف، نخ و منسوجات و تکنولوژی های نصب و به 
کارگیری. با تمام این موارد نمایشگاه امسال از همیشه 
و  فرش  صنعت  نیازهای  طوری که  به  بود  کامل تر 

کف پوش را به درستی برآورده نمود.
دموتکس ترکیه، خریداران و فروشندگان را در یک مکان 
و زمان گرد هم آورد و برای شرکت های غرفه گذار یک 
فرصت عالی برای تأسیس یا توسعه تجاری بیشتر در 

ترکیه و خاورمیانه فراهم کرد.  
نمایشگاه های هانوفر ترکیه زیر مجموعه دویچه مسه 
بوده و از طریق شبکه های جهانی نمایندگان دویچه 
از  انجام داد و  تبلیغات  امسال  نمایشگاه  برای  مسه 
خریداران از ترکیه و خاور میانه جهت حضور در این 

نمایشگاه، دعوت به عمل آورد. 
بلژیک،  از  شرکت  ترکیه 159  دموتکس 2014  در 

و  عربی  متحده  امرات  ترکیه،  سعودی،  عربستان 
ازبکستان حضور داشتند و 7400 بازدیدکننده حرفه ای از 
ترکیه و کشورهای همسایه نظیر ایران، عراق، عربستان 

سعودی از آن بازدید کردند.
لازم به ذکر است که در راستای افزایش سهم صادرات 
غیر نفتی کشور ایران و ایجاد بازارهای جدید و تلاش 
در جهت ارزآوری بیشتر، شرکت های فرش ایرانی 
در نمایشگاه بین المللی دموتکس ترکیه 2015 حضور 
قدرتمندی داشتند. پس از حضور موفق در نمایشگاه 
دموتکس آلمان2014، شرکت فرش فرهی به عنوان 
یکی از شرکت های تولید کننده فرش های بدون پرز و 
حساسیت، ضد بو و آنتی باکتریال در ایران، با هدف بالا 
بردن سهم صادرات غیر نفتی کشور و دستیابی به بازار 
سایر کشورها، با 123 طرح متنوع در 13 کلکسیون، در 

نمایشگاه دموتکس ترکیه 2015 حضور داشت. 
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